Первомайский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

	РЕШЕНИЕ

	«27»  апреля 2022 г.
	№ 8

	с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]Об    исполнении   бюджета  Первомайского    сельсовета  Егорьевского   района Алтайского края за 2021 год.

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета (далее бюджет поселения) муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 2021 год по доходам в сумме  2579,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2680,2 тыс. рублей со следующими показателями:
1)  по     доходам   бюджета    поселения     за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) по распределению  расходов бюджета поселения за 2021 год согласно приложению 2-3 к настоящему решению;
3) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2020 год согласно приложения 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   С.В. Котов

	     